Протокол № 6

заседания Управляющего Совета

МКОУ «Устьянская средняя общеобразовательная школа»

от 08.08.2013г.

Повестка:

О принятии Положения об основных требованиях к одежде обучающихся по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МКОУ «Устьянская средняя общеобразовательная школа»

Слушали директора школы Ушкова В.И.:

 В соответствии с Постановлением Алтайского края от 28.06.13г. №237 «Об утверждении Положения об основных требованиях к одежде обучающихся по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» Владимир Иванович подробно ознакомил всех присутствующих с содержанием данного Положения.

1. Решение:

2. Принять Положение об основных требованиях к одежде обучающихся по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МКОУ «Устьянская средняя общеобразовательная школа».

3. Довести данное Положение до всех участников образовательного процесса до 01.09.13г.

Председатель Управляющего Совета:

Немчинова Т.В.

Секретарь:

Перова С.А.